TARIFARIO INTERMODAL

PASSES ANDANTE
| Normal

321dade
Social+ (D) (F) (RP)
 Famiia

Antiqo Normal
Combatente | 3.;4;4e

PASSES COMBINADOS

Andante + CP / Andante + CIM Tamega e Sousa

(3 zonas)

MUNICIPAL

(1 concelho)

30,00
22,50

15,00
60,00

GRATUITO
(Municipal)

andante

METROPOLITANO 3L IR METROPOLITANO
(todasaszonas) | MUNICIPAL_IR IR

40,00
30,00

20,00
80,00
GRATUITO

10,00
GRATUITO

40,00 50,00
30,00 37,50
20,00 25,00
80,00 100,00
- GRATUITO
10,00 20,00
GRATUITO 7,50

Estudante:

(*) ExSub13 / 4_18 / 4_18A / Sub23 / Sub23A

VIAGENS OCASIONAIS

50,00
GRATUITO

Na compra de 10 viagens ocasionais simples recebe 1 grétis

CARTOES ANDANTE

Azul (para viagens ocasionais)
Prateado (para passes

1,40
1,80
2,25
2,75
3,20

5,15
6,65
8,30
9,90
11,80

Prateado Estudante (para passes)

BILHETES DIARIOS

Tour 1
Tour 3

7,50

16,00
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Valores em Euros e com IVA incluido a taxa legal em vigor
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